

Taskteq AB

559238-1221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Johan Petter Hegnelius, Styrelseledamot

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Taskteq AB har sitt säte i Malmö och bedriver verksamhet inom teknisk utveckling, försäljning och tjänster relaterade till digitala lösningar och interaktiva upplevelser. Bolaget har under året fortsatt arbetet med att utveckla sin affärsmodell och stärka sina kundrelationer, med särskilt fokus på långsiktig hållbarhet och teknisk kvalitet.

Under räkenskapsåret har bolaget haft ett något utmanande marknadsläge, där vissa projekt har försenats eller minskat i omfattning. Trots detta har Taskteq AB arbetat målmedvetet för att återknyta till sina rötter och kärnkompetenser, och under slutet av året har flera nya kunddialoger och samarbeten inletts som förväntas bidra positivt under kommande verksamhetsår.

Bolaget har även under året vidtagit åtgärder för att stärka sin finansiella ställning, bland annat genom aktieägartillskott och en försäljning av sitt innehav i Inntq AB. Dessa insatser har skapat en stabilare grund för fortsatt drift och tillväxt.

Taskteq AB verkar i en bransch som präglas av snabb teknologisk utveckling och höga krav på anpassningsförmåga. Bolaget ser därför stora möjligheter att expandera sin kundbas under 2025 genom ett förnyat fokus på innovation, kostnadseffektivitet och långsiktiga partnerskap.

Styrelsen bedömer att de vidtagna åtgärderna, i kombination med en positiv utveckling under årets sista kvartal, ger goda förutsättningar för att verksamheten ska kunna växa och åter nå lönsamhet under det kommande året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	236 094	161 074	263 121	386 380
Resultat efter finansiella poster	409 197	-167 008	-33 235	-134 541
Soliditet (%)	61	30	51	55

Ökningen i nettoomsättning beror främst på nya kundkontrakt och ökad försäljning under året, samt ett förbättrat marknadsläge under slutet av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	431 884	-167 008	289 876
Balanseras i ny räkning		-167 008	167 008	0
Erhållna aktieägartillskott		110 143		110 143
Årets resultat			386 690	386 690
Vid årets utgång	25 000	375 019	386 690	786 709

Differensen om 539 857 kr avser aktieägartillskott som redan är inkluderat i balansräkningens eget kapital. Beloppet kvarstår för att säkerställa balans utan dubbelräkning

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	375 019
Årets resultat	386 690
Summa	761 709
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	761 709
Summa	761 709

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		236 094	161 074
Övriga rörelseintäkter		1 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 894	161 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 381	-128 158
Övriga externa kostnader		-32 857	-270 122
Personalkostnader	2	-215 936	-4 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	75 100
Summa rörelsekostnader		-254 174	-328 082
Rörelseresultat		-16 280	-167 008
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		450 950	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 473	0
Summa finansiella poster		425 477	0
Resultat efter finansiella poster		409 197	-167 008
Resultat före skatt		409 197	-167 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 507	0
Årets resultat		386 690	-167 008

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 247	2 247
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 247	2 247
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	65 249	75 916
Inventarier, verktyg och installationer	5	337 703	291 256
Summa materiella anläggningstillgångar		402 952	367 172
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	37 000	12 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	187 420	0
Andra långfristiga fordringar	8	449 920	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		674 340	22 000
Summa anläggningstillgångar		1 079 539	391 419
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 538	0
Övriga fordringar		45 127	566 445
Summa kortfristiga fordringar		218 665	566 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	12 577
Summa kassa och bank		0	12 577
Summa omsättningstillgångar		218 665	579 022
Summa tillgångar		1 298 204	970 441

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 019	431 884
Årets resultat		386 690	-167 008
Summa fritt eget kapital		761 709	264 876
Summa eget kapital		786 709	289 876
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit		364 818	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	127 300
Övriga skulder		50 000	526 000
Summa långfristiga skulder		414 818	653 300
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 737
Leverantörsskulder		40 072	0
Skatteskulder		22 507	0
Övriga skulder		0	22 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 098	865
Summa kortfristiga skulder		96 677	27 265
Summa eget kapital och skulder		1 298 204	970 441

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 247
Utgående anskaffningsvärden	2 247
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	2 247

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 516
Inköp	1 733
Utgående anskaffningsvärden	65 249
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	65 249

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	212 343
Inköp	125 360
Utgående anskaffningsvärden	337 703
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	337 703

Not 6 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	37 000
Utgående anskaffningsvärden	37 000
Redovisat värde	37 000

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

187 420

Utgående anskaffningsvärden

187 420

Redovisat värde

187 420

Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

449 920

Utgående anskaffningsvärden

449 920

Redovisat värde

449 920

Not 9 - Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning inom fem år från balansdagen

Underskrifter

Årsredovisning för Taskteq AB, 559238-1221
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ulf Johan Petter Hegnelius
Ulf Johan Petter Hegnelius
Styrelseledamot
2025-11-11